Produktdatenblatt uponor

Uponor Vario WMZ - Anschlussset vertikal G1" 130mm
1090729

- Hergestellt aus Messing, vernickelt
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Produktdatenblatt

uponor

Uponor Vario WMZ - Anschlussset vertikal G1" 130mm

1090729

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN
Maleinheit

Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1

Packaging GTIN PL4

Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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6414905221325
06414905221325
Set

1

250
06414905291687
06414905291694
200

70

2,0

120
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Industriestralle 56
97437, Hassfurt
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1090729

